Art. 1º -

Lei Ordinária n° 649/1998 de 10 de Agosto de 1998

"ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL REAIS), QUE SERÁ

UTILIZADO PARA ATENDER PROGRAMA NÃO CONTEMPLADO NO ORÇAMENTO VIGENTE"

DÁCIO QUEIROZ SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL FAZ

SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito adicional especial no valor de R$

32.000,00 (trinta e dois mil reais), para atender programa não contemplado no Orçamento Vigente. 

3000 - Secretaria de Administração Geral 

3003 - Departamento de Educação Cultura, Turismo, Desporto e Lazer 

08421872.064 - Manutenção das Atividades de Erradicação do Analfabetismo